

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๕
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารภูมิภาค สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

วัน/เดือน/ปี : ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

หัวข้อ : การเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

- เผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้างอาคารตลอด พักผู้ป่วยใน ๙๐ เตียง เป็นอาคาร คสล. ๔ ชั้น
พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๒,๙๐๒ ตารางเมตร โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก
จังหวัดพิจิตร ๑ หลัง
- Link ภายนอก:
๑. เว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

หมายเหตุ

.....
.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางสาวนวนนิตย์ เสงสาย)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายวัชรินทร์ เวชวิริยกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางสาวนวนนิตย์ เสงสาย)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารคลอด พักผู้ป่วยใน ๙๐ เตียง เป็นอาคาร คสล. ๔ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๒,๙๐๒ ตารางเมตร โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร ๑ หลัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๖๘,๒๓๔,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นงานก่อสร้างอาคาร คสล. ๔ ชั้น ระบบฐานราก ระบบโครงสร้าง ระบบสถาปัตยกรรม ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้าสื่อสาร
๔. ราคากลางชนิดฐานรากเสาเข็มเจาะ คำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๘,๑๙๑,๔๐๐ บาท (หกสิบแปดล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๒๐ แผ่น
 - ๕.๑ แบบปร ๖
 - ๕.๒ แบบปร ๕
 - ๕.๓ แบบปร ๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธานี โชติภักดิ์	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวัชรินทร์ เวชวิริยกุล	กรรมการ
๖.๓ จ.อ.โสภณ เทียมสอน	กรรมการ
๖.๔ นายศุภกิจ ศรีสังข์	กรรมการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

" ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ

☐	โครงการก่อสร้าง	อาคารคลอด พักผู้ป่วยใน 4 ชั้น
☐	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
☐	แบบเลขที่	8791/53 เอกสารเลขที่ R03-8791/53-11260-66
☐	พื้นที่อาคาร	2,902 ตารางเมตร
☐	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 19 แผ่น
☐	จำนวนชั้น	4 ชั้น
☐	ราคาตัววัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ พิจิตร ประจำเดือน	กันยายน 2565
☐	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง	ตุลาคม 2560
☐	ปรับราคาเมื่อ	28 ตุลาคม 2565

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พ.ย. 2560 มีผลใช้บังคับ วันที่ 15 พ.ย. 2560)

ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ฯ และปรับปรุงตามรางวัล Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 1288 ลง.17 ตุลาคม 2565

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก			หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	เสาเข็มเจาะ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	0	0	49,724,661.74	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2159	0	0	60,460,216.21	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	0	0	6,562,500.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0	0	7,021,875.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	0	709,400.00	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		0	0	68,191,491.21	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		0	0	68,191,400.00	
พื้นที่อาคาร	2,902 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	0	0	23,498 บาท / ตร.ม.
☐	(ตัวหนังสือ)	หกลีบแปดล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธานี โชติภักค)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ เวชวิริยกุล)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จ.อ.โสภณ เทียมสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกิจ ศรีสังข์)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

ลำดับ	รายการ	ฐานราก	หมายเหตุ
		เสาเข็มเจาะ	
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	6,863,480.00	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	6,863,480.00	
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
	3.1 งานภูมิทัศน์	-	
	3.2 งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่น ๆ	-	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 1	49,724,661.74	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)		
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อลอยตัว	2,274,760.00	
	2.2 ครุภัณฑ์งานระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์		
	2.2.1 งานระบบเรียกตามสาย	109,860.00	
	2.2.2 งานระบบภาพและเสียง ห้องประชุม ชั้น 3	454,090.00	
	2.2.3 งานระบบภาพและเสียง ห้องประชุม ชั้น 4	454,090.00	
	2.3 ครุภัณฑ์งานระบบปรับอากาศ	1,435,700.00	
	2.4 ครุภัณฑ์งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์	1,834,000.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 2	6,562,500.00	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)		
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	709,400.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 3	709,400.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

[illegible]

โครงการก่อสร้าง อาคารคลอด พักผู้ป่วยใน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่ 8791 / 53

เอกสารเลขที่ R03-8791/53-11260-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง								
1	ผนังก่ออิฐมวลเบครึ่งแผ่น	ตร.ม.	433.00	294.00	127,302.00	89.00	38,537.00	165,839.00
2	ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	2,215.00	195.00	431,925.00	56.00	124,040.00	555,965.00
3	ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 15 ซม.	ตร.ม.	163.00	360.00	58,680.00	68.00	11,084.00	69,764.00
4	ผนังก่ออิฐบล็อกระบายอากาศ DA-BLOCK รุ่น DA-22	ตร.ม.	16.00	400.00	6,400.00	100.00	1,600.00	8,000.00
5	ผนังก่ออิฐบล็อกกันฝนชนิดลื่นคู่ DA-BLOCK รุ่น DA-217	ตร.ม.	7.00	600.00	4,200.00	100.00	700.00	4,900.00
6	ผนังก่ออิฐบล็อกกันฝนชนิดลื่นคู่ DA-BLOCK รุ่น DA-217							
	ก่อสลับ DA-101	ตร.ม.	18.00	610.00	10,980.00	100.00	1,800.00	12,780.00
7	ผนังก่ออิฐบล็อกกันฝน DA-BLOCK รุ่น DA-107 กรุผนังลาด	ตร.ม.	3.00	590.00	1,770.00	100.00	300.00	2,070.00
8	ผนังฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	4,041.00	60.00	242,460.00	82.00	331,362.00	573,822.00
9	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	2,520.00	70.00	176,400.00	100.00	252,000.00	428,400.00
10	ฉาบปูนขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	94.00	80.00	7,520.00	87.00	8,178.00	15,698.00
11	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	ตร.ม.	710.00	280.00	198,800.00	166.00	117,860.00	316,660.00
12	ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ตัดขอบ ขนาด 24"x24"	ตร.ม.	261.00	470.00	122,670.00	189.00	49,329.00	171,999.00
13	ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ตัดขอบ ขนาด 12"x12"	ตร.ม.	59.00	460.00	27,140.00	174.00	10,266.00	37,406.00
14	ผนังบุหินแกรนิต ขนาด 0.30x0.60 ม.	ตร.ม.	84.00	1,250.00	105,000.00	265.00	22,260.00	127,260.00
15	ผิวสลับปูน	ตร.ม.	112.00	85.00	9,520.00	100.00	11,200.00	20,720.00
16	เอ็น, ทับหลัง ค.ส.ล.	ม.	1,856.00	55.00	102,080.00	44.00	81,664.00	183,744.00
รวม					1,632,847.00		1,062,180.00	2,695,027.00
1.2.4 งานผิวพื้น								
1	พื้นหินขัดกับที่ฝังเส้นทองเหลืองเกล็ดหินเบอร์ 2-3	ตร.ม.	2,334.00	380.00	886,920.00	153.00	357,102.00	1,244,022.00
2	กระเบื้องเซรามิคเคลือบสี ขนาด 8"x8" ชนิดผิวด้าน	ตร.ม.	446.00	300.00	133,800.00	158.00	70,468.00	204,268.00
3	พื้น ค.ส.ล.ผิวขัดมัน	ตร.ม.	815.00	90.00	73,350.00	82.00	66,830.00	140,180.00
4	พื้นปูกระเบื้องยางม้วน รวมปูนทรายผิวขัดมันรองพื้น	ตร.ม.	269.00	970.00	260,930.00	111.00	29,859.00	290,789.00
5	พื้นทำระบบกันซึม และกันความร้อน	ตร.ม.	776.00	370.00	287,120.00	45.00	34,920.00	322,040.00
6	ผิวกรวดล้างเขาร่องลึก 1.5 ซม.	ตร.ม.	14.00	270.00	3,780.00	144.00	2,016.00	5,796.00
7	บัวเชิงผนังผิวหินขัดสีค่าสูง 0.10 ม.	ม.	1,370.00	90.00	123,300.00	75.00	102,750.00	226,050.00
8	บัวเชิงผนังกรวดล้างสูง 0.10 ม.	ม.	19.00	80.00	1,520.00	70.00	1,330.00	2,850.00
รวม					1,770,720.00		665,275.00	2,435,995.00
					ลงชื่อ.....		ประธานกรรมการ	
					ลงชื่อ.....		กรรมการ	
					ลงชื่อ.....		กรรมการ	
					ลงชื่อ.....		กรรมการ	
					ลงชื่อ.....		กรรมการ	
1.2.5 งานประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
1	ประตู							
	- ป1	ชุด	9.00	15,440.00	138,960.00	1,930.00	17,370.00	156,330.00
	- ป1a	ชุด	2.00	24,060.00	48,120.00	3,005.00	6,010.00	54,130.00
	- ป2	ชุด	46.00	7,970.00	366,620.00	686.00	31,556.00	398,176.00
	- ป3	ชุด	1.00	10,405.00	10,405.00	743.00	743.00	11,148.00
	- ป4	ชุด	11.00	11,600.00	127,600.00	678.00	7,458.00	135,058.00
	- ป4a	ชุด	14.00	11,850.00	165,900.00	678.00	9,492.00	175,392.00

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

โครงการก่อสร้าง อาคารคลอด พักผู้ป่วยใน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่ 8791 / 53

เอกสารเลขที่ R03-8791/53-11260-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
- ป5		ชุด	14.00	9,880.00	138,320.00	1,110.00	15,540.00	153,860.00
- ป6		ชุด	2.00	16,655.00	33,310.00	1,183.00	2,366.00	35,676.00
- ป7		ชุด	27.00	6,610.00	178,470.00	639.00	17,253.00	195,723.00
- ป8		ชุด	31.00	6,210.00	192,510.00	625.00	19,375.00	211,885.00
- ป9		ชุด	37.00	5,410.00	200,170.00	381.00	14,097.00	214,267.00
- ป9a		ชุด	3.00	7,920.00	23,760.00	462.00	1,386.00	25,146.00
- ป10		ชุด	4.00	10,150.00	40,600.00	900.00	3,600.00	44,200.00
- ป11		ชุด	9.00	12,675.00	114,075.00	1,360.00	12,240.00	126,315.00
- ป12		ชุด	1.00	11,622.00	11,622.00	1,080.00	1,080.00	12,702.00
- ป13		ชุด	2.00	6,872.00	13,744.00	625.00	1,250.00	14,994.00
- ป15		ชุด	2.00	6,800.00	13,600.00	650.00	1,300.00	14,900.00
- ป16		ชุด	2.00	14,500.00	29,000.00	1,000.00	2,000.00	31,000.00
2	หน้าต่าง							
- น1		ชุด	34.00	6,372.00	216,648.00	796.00	27,064.00	243,712.00
- น1.1		ชุด	2.00	4,606.00	9,212.00	575.00	1,150.00	10,362.00
- น1a		ชุด	4.00	3,875.00	15,500.00	484.00	1,936.00	17,436.00
- น2		ชุด	29.00	9,122.00	264,538.00	1,440.00	41,760.00	306,298.00
- น2a		ชุด	6.00	4,725.00	28,350.00	590.00	3,540.00	31,890.00
- น3		ชุด	14.00	12,225.00	171,150.00	1,528.00	21,392.00	192,542.00
- 2น4		ชุด	12.00	2,302.00	27,624.00	490.00	5,880.00	33,504.00
- 4น4		ชุด	1.00	3,362.00	3,362.00	638.00	638.00	4,000.00
- 2น5		ชุด	14.00	4,148.00	58,072.00	744.00	10,416.00	68,488.00
- 3น5		ชุด	6.00	5,545.00	33,270.00	1,094.00	6,564.00	39,834.00
- 2น6		ชุด	7.00	2,368.00	16,576.00	470.00	3,290.00	19,866.00
- 3น6		ชุด	1.00	3,465.00	3,465.00	687.00	687.00	4,152.00
- น7		ชุด	10.00	1,095.00	10,950.00	225.00	2,250.00	13,200.00
- น8		ชุด	8.00	2,329.00	18,632.00	358.00	2,864.00	21,496.00
- 6น8		ชุด	3.00	13,275.00	39,825.00	2,040.00	6,120.00	45,945.00
- น9		ชุด	1.00	13,325.00	13,325.00	1,665.00	1,665.00	14,990.00
- น9a		ชุด	1.00	6,830.00	6,830.00	853.00	853.00	7,683.00
- น10		ชุด	6.00	6,630.00	39,780.00	825.00	4,950.00	44,730.00
- น11		ชุด	13.00	1,155.00	15,015.00	195.00	2,535.00	17,550.00
- น11a		ชุด	13.00	1,070.00	13,910.00	180.00	2,340.00	16,250.00
- มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม		ชุด	315.00	600.00	189,000.00	70.00	22,050.00	211,050.00
รวม	ลงชื่อ.....				3,041,820.00		334,060.00	3,375,880.00
1.2.6 งานสุขภัณฑ์	ลงชื่อ.....							
1	โถส้วมชักโครกเคลื่อนขาแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	ชุด	45.00	3,060.00	137,700.00	450.00	20,250.00	157,950.00
2	อ่างล้างหน้าเคลื่อนขาพร้อมอุปกรณ์	ชุด	47.00	2,670.00	125,490.00	450.00	21,150.00	146,640.00
4	กระเบื้องขนาด 12"x20"	ชุด	47.00	220.00	10,340.00	70.00	3,290.00	13,630.00
5	ทึ่งวางของพลาสติกขนาด 6"x20"	ชุด	47.00	220.00	10,340.00	70.00	3,290.00	13,630.00
6	ที่ปัสสาวะชายเคลื่อนขา	ชุด	5.00	3,500.00	17,500.00	450.00	2,250.00	19,750.00
7	แผ่นกันที่ปัสสาวะ	ชุด	4.00	1,060.00	4,240.00	170.00	680.00	4,920.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
8	ที่ใส่บูเคลือบขาวขนาด 3"x6" ผึงผนัง	ชุด	28.00	300.00	8,400.00	120.00	3,360.00	11,760.00
9	ที่ใส่กระตาดชำระเคลือบขาวขนาด 6"x6"ผึงผนัง	ชุด	45.00	310.00	13,950.00	120.00	5,400.00	19,350.00
10	สายฉีดชำระ	ชุด	45.00	440.00	19,800.00	35.00	1,575.00	21,375.00
11	ฝักบัวก้านแข็งชุบโครเมียม	ชุด	20.00	2,210.00	44,200.00	170.00	3,400.00	47,600.00
12	ผ้าปูพื้นพลาสติกขาว Dia 3/8"ชุบโครเมียม	ชุด	14.00	750.00	10,500.00	70.00	980.00	11,480.00
13	ราวพาดผ้าโลหะชุบโครเมียมยาว 0.60 ม.	ชุด	37.00	250.00	9,250.00	70.00	2,590.00	11,840.00
14	ขอแขวนผ้าชุบโครเมียม	ชุด	13.00	120.00	1,560.00	35.00	455.00	2,015.00
15	ก๊อกน้ำเตี้ยโลหะชุบโครเมียม	ชุด	20.00	350.00	7,000.00	25.00	500.00	7,500.00
16	ที่ขังน้ำชักผ้าถูพื้นปูกระเบื้องชนิดไม่เคลือบ 4"x4"	ชุด	2.00	850.00	1,700.00	300.00	600.00	2,300.00
17	ที่เท BEDPAN พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและสายชำระ	ชุด	4.00	18,870.00	75,480.00	450.00	1,800.00	77,280.00
18	ราวสแตนเลสสำหรับคนไข้เกาะ	ชุด	33.00	3,530.00	116,490.00	105.00	3,465.00	119,955.00
19	อ่างล้างมือแพทย์	ชุด	3.00	35,100.00	105,300.00	450.00	1,350.00	106,650.00
20	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	ห้อง	9.00	12,500.00	112,500.00	650.00	5,850.00	118,350.00
21	อ่างอาบน้ำเด็กพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	98,000.00	98,000.00	1,000.00	1,000.00	99,000.00
	รวม				929,740.00		83,235.00	1,012,975.00
	1.2.7 งานทาสี							
1	ทาสีอิมัลชันทนสภาวะอากาศ	ตร.ม.	9,181.00	42.00	385,602.00	28.00	257,068.00	642,670.00
2	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	1,250.00	47.00	58,750.00	35.00	43,750.00	102,500.00
	รวม				444,352.00		300,818.00	745,170.00
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด							
1	WATER STOP	ม.	15.00	200.00	3,000.00	30.00	450.00	3,450.00
2	เครื่องดับเพลิงเคมี 10 ปอนด์	ชุด	19.00	1,500.00	28,500.00	200.00	3,800.00	32,300.00
3	จุ่มกั้นไดออกไซด์มีเย็บ PVC กันสนิม 3 แถบ	ม.	234.00	140.00	32,760.00	40.00	9,360.00	42,120.00
4	ราวบันไดสแตนเลส 1-Dia 2 1/2"	ม.	52.00	1,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00
5	ราวตากผ้า AL ขนาด 1"x 1 1/2"	ม.	36.00	150.00	5,400.00	50.00	1,800.00	7,200.00
6	บันไดเหล็กขึ้นลงน้ำ	ชุด	1.00	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00
7	บันไดเหล็กห้องเครื่องลิฟท์	ชุด	1.00	2,200.00	2,200.00	800.00	800.00	3,000.00
8	มุ้งลวดระบายอากาศหลังคา	ตร.ม.	9.00	250.00	2,250.00	-	-	2,250.00
9	ผ้าปิดถังน้ำ	ชุด	2.00	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00
10	แผงกันแดดอลูมิเนียมอบสีตัวซี โครงคร่าวอลูมิเนียม							
	ขนาด 1-3/4"x4"	ตร.ม.	122.00	1,100.00	134,200.00	300.00	36,600.00	170,800.00
11	ม้านั่ง ค.ส.ล.	ม.	73.00	1,600.00	116,800.00	650.00	47,450.00	164,250.00
12	กระถางต้นไม้ ค.ส.ล.	ม.	12.00	1,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
13	รูระบายน้ำฝน	จุด	65.00	30.00	1,950.00	15.00	975.00	2,925.00
14	ตาข่ายกันนกโครงเหล็กพ่นสีขาว	ตร.ม.	347.00	270.00	93,690.00	75.00	26,025.00	119,715.00
15	ราวกันกระแทก	ม.	304.00	950.00	288,800.00	50.00	15,200.00	304,000.00
	รวม				783,550.00		145,460.00	929,010.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง							
1	ท่อ PB DIA. 1/2"	ม.	24.00	30.00	720.00	30.00	720.00	1,440.00
2	ท่อ PB DIA. 3/4"	ม.	176.00	39.00	6,864.00	30.00	5,280.00	12,144.00
3	ท่อ PB DIA. 1"	ม.	88.00	64.00	5,632.00	30.00	2,640.00	8,272.00
4	ท่อ PB DIA. 2"	ม.	24.00	187.00	4,488.00	75.00	1,800.00	6,288.00
5	อุปกรณ์ท่อ PB , เหล็กยึดท่อ , ทดสอบท่อ , ทาสีท่อ	รายการ	1.00	14,163.20	14,163.20	4,248.96	4,248.96	18,412.16
6	ท่อ GS DIA. 3/4"	ท่อน	13.00	501.16	6,515.08	210.00	2,730.00	9,245.08
7	ท่อ GS DIA. 1"	ท่อน	21.00	745.96	15,665.16	300.00	6,300.00	21,965.16
8	ท่อ GS DIA.1-1/2"	ท่อน	1.00	1,104.32	1,104.32	480.00	480.00	1,584.32
9	ท่อ GS DIA. 2"	ท่อน	3.00	1,554.48	4,663.44	660.00	1,980.00	6,643.44
10	ท่อ GS DIA. 3"	ท่อน	14.00	2,492.20	34,890.80	1,050.00	14,700.00	49,590.80
11	ท่อ GS DIA. 4"	ท่อน	1.00	3,631.20	3,631.20	1,500.00	1,500.00	5,131.20
12	อุปกรณ์ท่อ GS , เหล็กยึดท่อ , ทดสอบท่อ , ทาสีท่อ	รายการ	1.00	53,176.00	53,176.00	15,952.80	15,952.80	69,128.80
13	ท่อ PVC ชั้น 13.5 DIA. 2"	ท่อน	4.00	236.60	946.40	160.00	640.00	1,586.40
14	ท่อ PVC ชั้น 13.5 DIA. 4"	ท่อน	57.00	878.15	50,054.55	400.00	22,800.00	72,854.55
15	ท่อ PVC ชั้น 13.5 DIA. 6"	ท่อน	6.00	1,865.50	11,193.00	800.00	4,800.00	15,993.00
16	ท่อ PVC ชั้น 8.5 DIA. 1-1/4"	ท่อน	9.00	79.17	712.53	120.00	1,080.00	1,792.53
17	ท่อ PVC ชั้น 8.5 DIA. 1-1/2"	ท่อน	12.00	103.74	1,244.88	120.00	1,440.00	2,684.88
18	ท่อ PVC ชั้น 8.5 DIA. 2"	ท่อน	59.00	163.80	9,664.20	160.00	9,440.00	19,104.20
19	ท่อ PVC ชั้น 8.5 DIA. 2-1/2"	ท่อน	20.00	259.35	5,187.00	200.00	4,000.00	9,187.00
20	ท่อ PVC ชั้น 8.5 DIA. 3"	ท่อน	120.00	359.45	43,134.00	300.00	36,000.00	79,134.00
21	ท่อ PVC ชั้น 8.5 DIA. 4"	ท่อน	9.00	582.40	5,241.60	400.00	3,600.00	8,841.60
22	อุปกรณ์ท่อ PVC , เหล็กยึดท่อ , ทดสอบท่อ , ทาสีท่อ	รายการ	1.00	101,902.53	101,902.53	30,570.76	30,570.76	132,473.29
23	ประตุน้ำ BALL VALVE DIA. 1"	ชุด	2.00	455.00	910.00	200.00	400.00	1,310.00
24	ประตุน้ำ BALL VALVE DIA. 1-1/2"	ชุด	15.00	845.00	12,675.00	300.00	4,500.00	17,175.00
25	ประตุน้ำ BALL VALVE DIA. 2"	ชุด	5.00	1,330.00	6,650.00	400.00	2,000.00	8,650.00
26	ประตุน้ำ BUTERFLY VALVE DIA. 2-1/2"	ชุด	1.00	3,900.00	3,900.00	500.00	500.00	4,400.00
27	ประตุน้ำ BUTERFLY VALVE DIA. 3"	ชุด	1.00	6,440.00	6,440.00	600.00	600.00	7,040.00
28	ประตุน้ำ BUTERFLY VALVE DIA. 4"	ชุด	4.00	8,850.00	35,400.00	800.00	3,200.00	38,600.00
29	ช่องระบายน้ำทิ้ง DIA. 2" ดักกลืน	ชุด	67.00	465.00	31,155.00	200.00	13,400.00	44,555.00
30	หัวรับน้ำฝน DIA. 2-1/2"	ชุด	51.00	595.00	30,345.00	250.00	12,750.00	43,095.00
31	หัวรับน้ำฝนที่พื้น DIA. 2"	ชุด	26.00	595.00	15,470.00	200.00	5,200.00	20,670.00
32	ช่องเปิดทำความสะอาด	ชุด	20.00	170.00	3,400.00	150.00	3,000.00	6,400.00
33	บ่อพัก C ค.ส.ล.	บ่อ	3.00	3,900.00	11,700.00	1,300.00	3,900.00	15,600.00
34	ท่อ HDPE PN.6.3 DIA. 6" พร้อมอุปกรณ์	ม.	37.00	445.00	16,465.00	250.00	9,250.00	25,715.00
35	วางระบายน้ำ คสล. ฝาปิด คสล.	ม.	128.00	1,140.00	145,920.00	385.00	49,280.00	195,200.00
36	FLEXIBLE CONNECTOR DIA. 3"	ชุด	4.00	1,805.00	7,220.00	600.00	2,400.00	9,620.00
37	AUTOMATEC AIRVENT DIA. 1"	ชุด	1.00	5,220.00	5,220.00	200.00	200.00	5,420.00
38	BALL VALVE DIA. 1/2"	ชุด	1.00	262.00	262.00	100.00	100.00	362.00
39	CHECK VALVE DIA. 3"	ชุด	2.00	3,095.00	6,190.00	600.00	1,200.00	7,390.00
40	ประตุน้ำ DIA. 3"	ชุด	4.00	3,264.00	13,056.00	600.00	2,400.00	15,456.00
41	ประตุน้ำ DIA. 2"	ชุด	2.00	1,048.00	2,096.00	400.00	800.00	2,896.00
42	MODULATING FLOAT VALVE DIA. 2"	ชุด	1.00	23,530.00	23,530.00	400.00	400.00	23,930.00
43	FOOT VALVE & STRAINER DIA. 2"	ชุด	2.00	8,460.00	16,920.00	1,200.00	2,400.00	19,320.00
	ลงชื่อ.....	กรรมการ						
	ลงชื่อ.....	กรรมการ						

โครงการก่อสร้าง อาคารคลอด พักผู้ป่วยใน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลทอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่ 8791 / 53

เอกสารเลขที่ R03-8791/53-11260-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
44	COLD WATER PUMP :ENDSUETION CENTRIFUGALPUMP : Q=375 LPM, MOTOR 7.5 HP.AT 2900 R.P.M.	ชุด	2.00	80,000.00	160,000.00	7,000.00	14,000.00	174,000.00
45	PRESSURE GAUGE 0-10 BAR DIA. 4"	ชุด	4.00	1,200.00	4,800.00	150.00	600.00	5,400.00
46	CONTROL PUMP 7.5 HP.	ชุด	1.00	65,000.00	65,000.00	5,000.00	5,000.00	70,000.00
47	มาตรวัดน้ำ DIA. 2"	ชุด	1.00	9,985.00	9,985.00	400.00	400.00	10,385.00
48	BASEMENT	ชุด	2.00	8,000.00	16,000.00	2,000.00	4,000.00	20,000.00
49	ELECTROD SWITCH	ชุด	2.00	4,500.00	9,000.00	150.00	300.00	9,300.00
50	ท่อดับเพลิง BSP #40 มีตะเข็บ DIA. 4"	ท่อน	12.00	2,214.00	26,568.00	1,680.00	20,160.00	46,728.00
51	ท่อดับเพลิง BSP #40 มีตะเข็บ DIA. 2-1/2"	ท่อน	9.00	1,146.00	10,314.00	900.00	8,100.00	18,414.00
52	อุปกรณ์ท่อ BSP , เหล็กยึดท่อ , ทดสอบท่อ , ทาสีท่อ	รายการ	1.00	36,882.00	36,882.00	11,064.60	11,064.60	47,946.60
53	หัวรับน้ำดับเพลิง DIA. 4" x 2 1/2" x 2 1/2"	ชุด	1.00	11,050.00	11,050.00	800.00	800.00	11,850.00
54	GATE VALVE DIA. 4"	ชุด	1.00	8,450.00	8,450.00	800.00	800.00	9,250.00
55	CHECK VALVE DIA. 4"	ชุด	2.00	7,735.00	15,470.00	800.00	1,600.00	17,070.00
56	ตู้ดับเพลิง	ชุด	4.00	18,800.00	75,200.00	1,000.00	4,000.00	79,200.00
57	A-B-C Fire Extinguisher 10 Lbs.	ชุด	16.00	1,589.00	25,424.00	200.00	3,200.00	28,624.00
58	CO.2 FIRE EXTHINGUISHER 15 LBS.	ชุด	1.00	8,500.00	8,500.00	200.00	200.00	8,700.00
59	ถังบำบัดน้ำเสียชนิดเติมอากาศ ขนาด 60 ลบ.ม./วัน	ชุด	1.00	863,980.00	863,980.00	100,000.00	100,000.00	963,980.00
	รวมฐานรากชนิดตอกเข็มตามมาตรฐานผู้ผลิต							
	รวม				1,249,860.89		364,607.12	1,614,468.01
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	โคม LED-3X20W ครอบตะแกรงอลูมิเนียมฝ้าเพดาน	ชุด	53.00	3,290.00	174,370.00	200.00	10,600.00	184,970.00
2	โคม LED-2X20W ครอบตะแกรงอลูมิเนียมฝ้าเพดาน	ชุด	43.00	2,060.00	88,580.00	150.00	6,450.00	95,030.00
3	โคม LED-2X10W ครอบตะแกรงอลูมิเนียมฝ้าเพดาน	ชุด	13.00	1,580.00	20,540.00	135.00	1,755.00	22,295.00
4	โคม LED-2X20W ครอบตะแกรงอลูมิเนียมติดลอย	ชุด	81.00	2,060.00	166,860.00	150.00	12,150.00	179,010.00
5	โคม LED-2X10W ครอบตะแกรงอลูมิเนียมติดลอย	ชุด	20.00	1,580.00	31,600.00	135.00	2,700.00	34,300.00
6	โคม LED-1X20W ทรงปิรามิด	ชุด	27.00	725.00	19,575.00	115.00	3,105.00	22,680.00
7	โคม LED-2X10W ทรงปิรามิด	ชุด	17.00	1,030.00	17,510.00	135.00	2,295.00	19,805.00
8	โคม LED-1X20W ครอบพลาสติกอัดเม็ดโกลดผนัง	ชุด	2.00	975.00	1,950.00	115.00	230.00	2,180.00
9	โคม LED-1X10W ครอบพลาสติกอัดเม็ดโกลดผนัง	ชุด	14.00	705.00	9,870.00	115.00	1,610.00	11,480.00
10	โคมสปอร์ตไลท์ติดเพดาน 12V 50W	ชุด	34.00	810.00	27,540.00	115.00	3,910.00	31,450.00
11	โคม LED-1X7W DOWN LIGHT	ชุด	39.00	785.00	30,615.00	115.00	4,485.00	35,100.00
12	โคม LED-1X9W ครอบแก้วไฟกิ่งกรงนกติดผนัง	ชุด	19.00	750.00	14,250.00	165.00	3,135.00	17,385.00
13	โคม LED.1X7W ครอบแก้วสีขาวขุ่นครึ่งวงกลม Dia 6"	ชุด	9.00	500.00	4,500.00	115.00	1,035.00	5,535.00
14	โคม LED-1X9W เปลือยโหลดติดเพดาน	ชุด	18.00	650.00	11,700.00	115.00	2,070.00	13,770.00
15	โคมแสดงทางออกฉุกเฉิน	ชุด	6.00	1,650.00	9,900.00	150.00	900.00	10,800.00
16	S สวิตช์ทางเดียว	ชุด	54.00	70.00	3,780.00	80.00	4,320.00	8,100.00
17	2S สวิตช์ทางเดียว	ชุด	48.00	100.00	4,800.00	90.00	4,320.00	9,120.00
18	3S สวิตช์ทางเดียว	ชุด	21.00	130.00	2,730.00	100.00	2,100.00	4,830.00
19	4S สวิตช์ทางเดียว	ชุด	4.00	160.00	640.00	115.00	460.00	1,100.00
20	S สวิตช์สามทาง	ชุด	17.00	95.00	1,615.00	85.00	1,445.00	3,060.00
21	2S สวิตช์สามทาง	ชุด	26.00	140.00	3,640.00	90.00	2,340.00	5,980.00
22	สวิตช์ DIMMER SWITCH	ชุด	3.00	520.00	1,560.00	90.00	270.00	1,830.00
23	เต้ารับไฟฟ้า 10 A	ชุด	151.00	180.00	27,180.00	90.00	13,590.00	40,770.00

โครงการก่อสร้าง อาคารคลอด พักผู้ป่วยใน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่

8791 / 53

เอกสารเลขที่

R03-8791/53-11260-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
24	เต้ารับไฟฟ้า 4 ตัว เรียงซ้อนกัน	ชุด	54.00	720.00	38,880.00	320.00	17,280.00	56,160.00
25	เต้ารับไฟฟ้า 2P+E 13A กันไฟดูด	ชุด	6.00	1,310.00	7,860.00	100.00	600.00	8,460.00
26	MINIATURE CIRCUITBREAKER 30A 2P	ชุด	1.00	400.00	400.00	110.00	110.00	510.00
27	คอมไฟ"ห้ามเข้า"	ชุด	1.00	500.00	500.00	115.00	115.00	615.00
28	เดินสายร้อยท่อ	จุด	608.00	600.00	364,800.00	150.00	91,200.00	456,000.00
29	ตู้ M.D.B.	ชุด	1.00	313,000.00	313,000.00	12,000.00	12,000.00	325,000.00
30	ตู้ SP-L	ชุด	1.00	32,200.00	32,200.00	2,000.00	2,000.00	34,200.00
31	ตู้ SP-1	ชุด	1.00	10,610.00	10,610.00	800.00	800.00	11,410.00
32	ตู้ SP-2,SP-3	ชุด	2.00	12,465.00	24,930.00	800.00	1,600.00	26,530.00
33	ตู้ SP-4	ชุด	1.00	12,870.00	12,870.00	800.00	800.00	13,670.00
34	ตู้ SP-PUMP	ชุด	1.00	5,800.00	5,800.00	200.00	200.00	6,000.00
35	ตู้ SP-PL	ชุด	1.00	5,800.00	5,800.00	200.00	200.00	6,000.00
36	สายไฟ THW							
	ขนาด 10 มม.	ม.	8.00	39.00	312.00	16.00	128.00	440.00
	ขนาด 16 มม.	ม.	89.00	61.00	5,429.00	20.00	1,780.00	7,209.00
	ขนาด 25 มม.	ม.	316.00	96.00	30,336.00	25.00	7,900.00	38,236.00
	ขนาด 35 มม.	ม.	188.00	127.00	23,876.00	30.00	5,640.00	29,516.00
	ขนาด 50 มม.	ม.	168.00	183.00	30,744.00	40.00	6,720.00	37,464.00
	ขนาด 150 มม.	ม.	22.00	560.00	12,320.00	70.00	1,540.00	13,860.00
	ขนาด 240 มม.	ม.	132.00	922.00	121,704.00	100.00	13,200.00	134,904.00
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	L/S	1.00	22,472.10	22,472.10	-	-	22,472.10
37	ท่อร้อยสาย IMC.							
	DIA. 2"	ม.	112.00	219.00	24,528.00	48.00	5,376.00	29,904.00
	DIA. 2-1/2"	ม.	57.00	400.00	22,800.00	55.00	3,135.00	25,935.00
	DIA. 3-1/2"	ม.	22.00	569.00	12,518.00	75.00	1,650.00	14,168.00
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	L/S	1.00	11,969.20	11,969.20	-	-	11,969.20
38	HAND HOLD	บ่อ	1.00	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00
39	งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า							
	- หม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 500 KVA OIL IMMERSSED TYPE							
	22 KV-416/240 V , 3P , 4W	ชุด	1.00	436,000.00	436,000.00	20,000.00	20,000.00	456,000.00
	- นักร้านหม้อแปลง	ชุด	1.00	120,000.00	120,000.00	20,000.00	20,000.00	140,000.00
	รวม				2,373,463.30		299,249.00	2,672,712.30
	1.4.2 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้							
1	ADDRESSABLE FIRE ALARM CONTROL PANEL 1 LOOP	ชุด	1.00	98,000.00	98,000.00	10,000.00	10,000.00	108,000.00
2	FIRE MAN TELEPHONE CONTROL PANEL	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	3,000.00	3,000.00	18,000.00
3	GRAPHIC ANNUNCIATOR	ชุด	1.00	19,800.00	19,800.00	1,300.00	1,300.00	21,100.00
4	DRIVER GRAPHIC LED 16 POINTS	ชุด	1.00	11,500.00	11,500.00	500.00	500.00	12,000.00
5	ADDRESSABLE MONITORL MODULE FOR DETECTOR	ชุด	11.00	2,300.00	25,300.00	350.00	3,850.00	29,150.00
6	ADDRESSABLE CONTROL MODULE FOR BELL	ชุด	4.00	2,200.00	8,800.00	350.00	1,400.00	10,200.00
7	ADDRESSABLE RELAY MODULE FOR NO,NC FOR LIFT	ชุด	1.00	2,100.00	2,100.00	350.00	350.00	2,450.00
8	PHOTO SMOKE DETECTOR W. BASE	ชุด	118.00	1,260.00	148,680.00	90.00	10,620.00	159,300.00
9	HEAT DETECTOR W. BASE	ชุด	12.00	720.00	8,640.00	90.00	1,080.00	9,720.00

โครงการก่อสร้าง อาคารคลอด พักผู้ป่วยใน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่

8791 / 53

เอกสารเลขที่

R03-8791/53-11260-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
1.4.5 งานระบบเรียกตามสาย								
1	CEILING SPEAKER 6-3-1.5W. (Tap@ 3W.)	ชุด	57.00	950.00	54,150.00	-	-	54,150.00
2	VOLUME CONTROL 50W.	ชุด	30.00	1,800.00	54,000.00	-	-	54,000.00
3	SOUND TERMINAL BOX	ชุด	4.00	1,000.00	4,000.00	200.00	800.00	4,800.00
4	VTF 2Cx2.5 sq.mm	เมตร	480.00	32.00	15,360.00	9.00	4,320.00	19,680.00
5	VTF 2Cx1.5 sq.mm	เมตร	379.00	23.00	8,717.00	7.00	2,653.00	11,370.00
6	DAI. 1/2" EMT	เมตร	316.00	27.00	8,532.00	22.00	6,952.00	15,484.00
7	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1.00	4,114.00	4,114.00	-	-	4,114.00
รวม					144,759.00		14,725.00	159,484.00
1.4.6 งานระบบเรียกพยาบาล								
1	ชุดควบคุมระบบเรียกพยาบาลไม่น้อยกว่า 40 ZONE ANALOG Built-in CENTRAL CONTROL UNIT + POWER SUPPLY	ชุด	3.00	69,600.00	208,800.00	10,000.00	30,000.00	238,800.00
2	จอภาพ INTERACTIVE BOARD ขนาด 65" สามารถสร้าง QR Code จากไฟล์ในตัวเครื่องและUSBได้ และมีโปรแกรมของเจ้าของผลิตภัณฑ์ ที่สามารถทำให้ Win10 ควบคุมการทำงานของ Mac OS ได้ พร้อมขายึดจอสามารถเคลื่อนย้ายได้สะดวก	ชุด	3.00	135,000.00	405,000.00	-	-	405,000.00
3	ชุดกดเรียกแบบฉุกเฉินสำหรับติดตั้งในห้องน้ำ	ชุด	38.00	2,480.00	94,240.00	100.00	3,800.00	98,040.00
4	ชุดกดเรียกแบบฉุกเฉินติดตั้งหัวเตียงมีอินเตอร์คอม	ชุด	70.00	4,200.00	294,000.00	100.00	7,000.00	301,000.00
5	ปุ่มกดมีสายสำหรับผู้ป่วย	ชุด	70.00	1,520.00	106,400.00	-	-	106,400.00
6	ชุดหลอดไฟฉุกเฉินหน้าห้องผู้ป่วย	ชุด	27.00	1,440.00	38,880.00	100.00	2,700.00	41,580.00
7	ชุดหลอดไฟฉุกเฉินหน้าห้องน้ำ	ชุด	6.00	5,680.00	34,080.00	100.00	600.00	34,680.00
8	CABLE UTP CAT 6	เมตร	1,380.00	15.00	20,700.00	8.00	11,040.00	31,740.00
9	DIA. 1/2" EMT	เมตร	1,159.00	27.00	31,293.00	22.00	25,498.00	56,791.00
10	อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1.00	7,865.00	7,865.00	-	-	7,865.00
รวม					1,241,258.00		80,638.00	1,321,896.00
1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	ขนาด 7,000 BTU/H , 250 CFM. WALL TYPE	ชุด	3.00	-	-	1,500.00	4,500.00	4,500.00
	ขนาด 9,000 BTU/H , 250 CFM. WALL TYPE	ชุด	4.00	-	-	1,500.00	6,000.00	6,000.00
	ขนาด 12,000 BTU/H , 300 CFM. WALL TYPE	ชุด	4.00	-	-	1,500.00	6,000.00	6,000.00
	ขนาด 18,000 BTU/H , 500 CFM. WALL TYPE	ชุด	14.00	-	-	1,500.00	21,000.00	21,000.00
	ขนาด 24,000 BTU/H , 650 CFM. WALL TYPE	ชุด	2.00	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	ขนาด 12,000 BTU/H , 400 CFM. CEILING TYPE	ชุด	2.00	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00
	ขนาด 18,000 BTU/H , 600 CFM. CEILING TYPE	ชุด	4.00	-	-	1,500.00	6,000.00	6,000.00
	ขนาด 24,000 BTU/H , 800 CFM. CEILING TYPE	ชุด	4.00	-	-	1,500.00	6,000.00	6,000.00
	ขนาด 36,000 BTU/H , 1200 CFM. CEILING TYPE	ชุด	3.00	-	-	2,000.00	6,000.00	6,000.00
				ลงชื่อ.....	ประธานกรรมการ			
				ลงชื่อ.....	กรรมการ			
				ลงชื่อ.....	กรรมการ			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	ขนาด 25,000 BTU/H , 700 CFM. CASSETTE TYPE	ชุด	2.00	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	ขนาด 42,000 BTU/H , 600 CFM. DUCT TYPE	ชุด	2.00	-	-	15,000.00	30,000.00	30,000.00
	DOBLE SKIN หนา 40 มิลลิเมตร							
2	พัดลมระบายอากาศ							
2	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน							
	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน ขนาด 50 CFM	ชุด	24.00	2,100.00	50,400.00	650.00	15,600.00	66,000.00
	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน ขนาด 80 CFM	ชุด	1.00	2,400.00	2,400.00	650.00	650.00	3,050.00
	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน ขนาด 120 CFM	ชุด	1.00	3,300.00	3,300.00	650.00	650.00	3,950.00
	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน ขนาด 180 CFM	ชุด	1.00	6,000.00	6,000.00	650.00	650.00	6,650.00
	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน ขนาด 240 CFM	ชุด	1.00	6,800.00	6,800.00	650.00	650.00	7,450.00
	พัดลมระบายอากาศติดผนัง ขนาด 6 นิ้ว	ชุด	6.00	1,450.00	8,700.00	345.00	2,070.00	10,770.00
	พัดลมระบายอากาศติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว	ชุด	15.00	1,600.00	24,000.00	400.00	6,000.00	30,000.00
	พัดลมระบายอากาศ FAN FILTER 680 CFM.	ชุด	2.00	65,200.00	130,400.00	5,400.00	10,800.00	141,200.00
3	งานเดินท่อน้ำยาสำหรับเครื่องปรับอากาศ							
3	งานท่อทองแดงสำหรับระบบปรับอากาศ							
	งานท่อทองแดงขนาด 6.35 mm.	เมตร	552.00	76.00	41,952.00	30.00	16,560.00	58,512.00
	งานท่อทองแดงขนาด 12.70 mm. พร้อมฉนวน	เมตร	372.00	185.00	68,820.00	50.00	18,600.00	87,420.00
	งานท่อทองแดงขนาด 15.88 mm. พร้อมฉนวน	เมตร	180.00	252.00	45,360.00	65.00	11,700.00	57,060.00
	งานท่อทองแดงขนาด 19.00 mm. พร้อมฉนวน	เมตร	32.00	276.00	8,832.00	80.00	2,560.00	11,392.00
	FITTING & ACCESSORIES ครอบท่อสีขาว	LOT	1.00	37,400.00	37,400.00	15,000.00	15,000.00	52,400.00
	HANGER & SUPPORT	LOT	1.00	28,000.00	28,000.00	10,000.00	10,000.00	38,000.00
	ท่อน้ำทิ้งพร้อมฉนวนหนา 1/2 นิ้ว	ชุด	46.00	500.00	23,000.00	115.00	5,290.00	28,290.00
	ระบบไฟฟ้าสำหรับเครื่องเป่าลมเย็น	ชุด	46.00	1,200.00	55,200.00	345.00	15,870.00	71,070.00
4	DUCT WORK & OUTLET							
4.1	ท่อส่งลม+ฉนวนยางดำหนา 3/4 นิ้ว	ตร.ฟุต	2,514.00	54.00	135,756.00	32.00	80,448.00	216,204.00
4.2	ASHESIVE, DUCT TAPE, HANGER & SUPPORT	L/S	1.00	6,500.00	6,500.00	2,500.00	2,500.00	9,000.00
4.3	EAG							
	10" x 4"	ชุด	28.00	245.00	6,860.00	115.00	3,220.00	10,080.00
	10" x 10"	ชุด	4.00	324.00	1,296.00	115.00	460.00	1,756.00
	12" x 12"	ชุด	2.00	473.00	946.00	115.00	230.00	1,176.00
4.4	FAG/W.							
	20" x 16"	ชุด	2.00	860.00	1,720.00	115.00	230.00	1,950.00
4.5	HEPA FILTER + HOUSEING							
	24" x 24" x 4"	ชุด	4.00	18,600.00	74,400.00	1,200.00	4,800.00	79,200.00
5	งานไฟฟ้า							
5.1	เดินสายไฟร้อยท่อสำหรับพัดลม	จุด	28.00	400.00	11,200.00	150.00	4,200.00	15,400.00
5.2	FAN SWITCH WITH LAMP	ชุด	28.00	380.00	10,640.00	60.00	1,680.00	12,320.00
5.30	CIRCUIT BREAKER 20A. 1P	ชุด	41.00	900.00	36,900.00	230.00	9,430.00	46,330.00

โครงการก่อสร้าง อาคารคลอด พักผู้ป่วยใน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่

8791 / 53

เอกสารเลขที่

R03-8791/53-11260-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
1.6 งานระบบลิฟท์								
1	ลิฟท์เตียงคนไข้ 4 ชั้น 4 ประตู นน.บรรทุก 1,000 กก	ชุด	2.00	2,155,000.00	4,310,000.00	-	-	4,310,000.00
	รวม				4,310,000.00		-	4,310,000.00
1.7 งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์								
1	รายการปรับปรุงงานระบบก๊าซทางการแพทย์							
1.1	ระบบก๊าซทางการแพทย์							
	- เข้าเลทจ่ายก๊าซออกซิเจนแบบติดผนัง	ชุด	92.00	2,750.00	253,000.00	115.00	10,580.00	263,580.00
	- เข้าเลทจ่ายสูญญากาศแบบติดผนัง	ชุด	92.00	2,750.00	253,000.00	115.00	10,580.00	263,580.00
	- ที่แนวขวดแบบติดผนัง	ชุด	92.00	400.00	36,800.00	50.00	4,600.00	41,400.00
	- คอลัมส์แบบติดผนัง	เมตร	168.00	540.00	90,720.00	215.00	36,120.00	126,840.00
1.2	โซนวาล์วพร้อมกล่อง							
	โซนวาล์วพร้อมกล่องขนาด 1/2 นิ้วและ 1/2 นิ้ว	ชุด	1.00	7,250.00	7,250.00	575.00	575.00	7,825.00
	โซนวาล์วพร้อมกล่องขนาด 1/2 นิ้วและ 3/4 นิ้ว	ชุด	6.00	11,935.00	71,610.00	575.00	3,450.00	75,060.00
	โซนวาล์วพร้อมกล่องขนาด 3/4 นิ้วและ 1 1/4 นิ้ว	ชุด	3.00	14,630.00	43,890.00	575.00	1,725.00	45,615.00
	วาล์วทองเหลืองขนาด 3/4 นิ้ว	ชุด	4.00	690.00	2,760.00	150.00	600.00	3,360.00
	วาล์วทองเหลืองขนาด 1 1/4 นิ้ว	ชุด	4.00	1,240.00	4,960.00	150.00	600.00	5,560.00
1.3	ระบบสัญญาณเตือนแบบแสงและเสียง							
	สัญญาณเตือนแบบแสงและเสียง 2 แก๊ส	ชุด	4.00	42,800.00	171,200.00	2,000.00	8,000.00	179,200.00
	MASTER สัญญาณเตือนแบบแสงและเสียง 2 แก๊ส	ชุด	1.00	54,200.00	54,200.00	2,500.00	2,500.00	56,700.00
1.4	ท่อทองแดง B-819							
	- ท่อทองแดง B-819 ขนาด 3/8 นิ้ว	เมตร	256.00	117.00	29,952.00	30.00	7,680.00	37,632.00
	- ท่อทองแดง B-819 ขนาด 1/2 นิ้ว	เมตร	808.00	172.00	138,976.00	50.00	40,400.00	179,376.00
	- ท่อทองแดง B-819 ขนาด 3/4 นิ้ว	เมตร	426.00	269.00	114,594.00	80.00	34,080.00	148,674.00
	- ท่อทองแดง B-819 ขนาด 1 1/4 นิ้ว	เมตร	154.00	420.00	64,680.00	150.00	23,100.00	87,780.00
	- อุปกรณ์ข้อต่อ ข้องอ ลวดเชื่อม	เหมา	1.00	80,000.00	80,000.00	15,000.00	15,000.00	95,000.00
	- อุปกรณ์แฉวนท่อและอื่น	เหมา	1.00	32,000.00	32,000.00	10,000.00	10,000.00	42,000.00
1.5	ชุดควบคุมการจ่ายแก๊สออกซิเจนแบบอัตโนมัติ ขนาด 14+14 ลิ้ง	ชุด	1.00	230,000.00	230,000.00	10,000.00	10,000.00	240,000.00
1.6	เครื่องผลิตสูญญากาศทางการแพทย์พร้อมอุปกรณ์และระบบควบคุมการจ่าย ขนาด 4.0 KW. จำนวน 2 ชุด สามารถผลิตสูญญากาศได้ 200 M3/hr.	ชุด	1.00	654,000.00	654,000.00	15,000.00	15,000.00	669,000.00
	รวม				2,333,592.00		234,590.00	2,568,182.00
กลุ่มงานที่ 2				ส่งชื่อ.....ประธานกรรมการ				
(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				ส่งชื่อ.....กรรมการ				
2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ				ส่งชื่อ.....กรรมการ				
F1.1	เคาน์เตอร์	ชุด	1.00	91,640.00	91,640.00			91,640.00
F3.3	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	1.00	25,912.00	25,912.00	-	-	25,912.00
F1.2	เคาน์เตอร์	ชุด	1.00	123,703.00	123,703.00	-	-	123,703.00
F3.1	ตู้พื้น + ตู้แขวน	ชุด	1.00	132,362.00	132,362.00	-	-	132,362.00
F3.2	ตู้พื้น	ชุด	1.00	68,918.00	68,918.00	-	-	68,918.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารคลอด พักผู้ป่วยใน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่ 8791 / 53

เอกสารเลขที่ R03-8791/53-11260-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
F3.4	ตู้พื้น	ชุด	1.00	47,322.00	47,322.00	-	-	47,322.00
F7.1	ตู้ล็อกเกอร์	ชุด	1.00	41,400.00	41,400.00	-	-	41,400.00
F7.2	ตู้ล็อกเกอร์	ชุด	1.00	30,600.00	30,600.00	-	-	30,600.00
F6.1	ตู้สูง	ชุด	1.00	70,500.00	70,500.00	-	-	70,500.00
F3.5	ตู้พื้น + ตู้แขวน	ชุด	1.00	68,983.00	68,983.00	-	-	68,983.00
F4.1	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	1.00	33,600.00	33,600.00	-	-	33,600.00
F5.1	ตู้สูง	ชุด	1.00	86,000.00	86,000.00	-	-	86,000.00
F8	ตู้สูง	ชุด	1.00	34,500.00	34,500.00	-	-	34,500.00
F3.6	ตู้พื้น	ชุด	1.00	47,672.00	47,672.00	-	-	47,672.00
F5.2	ตู้สูง	ชุด	1.00	61,600.00	61,600.00	-	-	61,600.00
ชั้น 2								
F3.3	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	1.00	25,912.00	25,912.00	-	-	25,912.00
F2	เคาน์เตอร์	ชุด	1.00	96,818.00	96,818.00	-	-	96,818.00
F5.2	ตู้สูง	ชุด	1.00	43,000.00	43,000.00	-	-	43,000.00
F3.7	ตู้พื้น + ตู้แขวน	ชุด	1.00	97,327.00	97,327.00	-	-	97,327.00
F1.3	ตู้พื้น	ชุด	1.00	34,514.00	34,514.00	-	-	34,514.00
F5.3	ตู้สูง	ชุด	1.00	98,000.00	98,000.00	-	-	98,000.00
F4.2	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	1.00	11,600.00	11,600.00	-	-	11,600.00
F3.8	ตู้พื้น + ตู้แขวน	ชุด	1.00	149,552.00	149,552.00	-	-	149,552.00
F10	ตู้วางทีวี	ชุด	3.00	29,800.00	89,400.00	-	-	89,400.00
F11	ตู้หัวเตียง	ชุด	6.00	7,980.00	47,880.00	-	-	47,880.00
F9.1	ตู้เสื้อผ้า-โต๊ะ	ชุด	3.00	69,800.00	209,400.00	-	-	209,400.00
F3.10	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	3.00	25,912.00	77,736.00	-	-	77,736.00
	ตกแต่งผนังห้อง ดูแบบขยาย	ชุด	3.00	112,225.00	336,675.00	-	-	336,675.00
F10	ตู้วางทีวี	ชุด	2.00	29,800.00	59,600.00	-	-	59,600.00
F11	ตู้หัวเตียง	ชุด	6.00	7,980.00	47,880.00	-	-	47,880.00
F9.2	ตู้เสื้อผ้า-โต๊ะ	ชุด	2.00	69,800.00	139,600.00	-	-	139,600.00
F3.10	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	3.00	25,912.00	77,736.00	-	-	77,736.00
	ตกแต่งผนังห้อง ดูแบบขยาย	ชุด	3.00	112,225.00	336,675.00	-	-	336,675.00
F12.1	ตู้เสื้อผ้า	ชุด	1.00	52,800.00	52,800.00	-	-	52,800.00
F10	ตู้วางทีวี	ชุด	1.00	29,800.00	29,800.00	-	-	29,800.00
F3.9	ตู้พื้น + ตู้แขวน	ชุด	1.00	71,729.00	71,729.00	-	-	71,729.00
ชั้นที่ 3								
F3.3	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	1.00	25,912.00	25,912.00	-	-	25,912.00
F2	เคาน์เตอร์	ชุด	1.00	96,818.00	96,818.00	-	-	96,818.00
F5.2	ตู้สูง	ชุด	1.00	43,000.00	43,000.00	-	-	43,000.00
F3.7	ตู้พื้น + ตู้แขวน	ชุด	1.00	97,327.00	97,327.00	-	-	97,327.00
F1.3	ตู้พื้น	ชุด	1.00	34,514.00	34,514.00	-	-	34,514.00
F5.3	ตู้สูง	ชุด	1.00	98,000.00	98,000.00	-	-	98,000.00
F3.8	ตู้พื้น + ตู้แขวน	ชุด	1.00	149,552.00	149,552.00	-	-	149,552.00
F4.2	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	1.00	16,800.00	16,800.00	-	-	16,800.00
F10	ตู้วางทีวี	ชุด	2.00	29,800.00	59,600.00	-	-	59,600.00
F11	ตู้หัวเตียง	ชุด	4.00	7,980.00	31,920.00	-	-	31,920.00
F9.1	ตู้เสื้อผ้า-โต๊ะ	ชุด	2.00	69,800.00	139,600.00	-	-	139,600.00
F3.10	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	2.00	25,912.00	51,824.00	-	-	51,824.00
	ตกแต่งผนังห้อง ดูแบบขยาย	ชุด	2.00	112,225.00	224,450.00	-	-	224,450.00

โครงการก่อสร้าง อาคารคลอด พักผู้ป่วยใน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่

8791 / 53

เอกสารเลขที่

R03-8791/53-11260-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
F10	ตู้วางทีวี	ชุด	2.00	29,800.00	59,600.00	-	-	59,600.00
F11	ตู้หัวเตียง	ชุด	4.00	7,980.00	31,920.00	-	-	31,920.00
F9.2	ตู้เสื้อผ้า-โต๊ะ	ชุด	2.00	69,800.00	139,600.00	-	-	139,600.00
F3.10	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	2.00	25,912.00	51,824.00	-	-	51,824.00
	ตกแต่งผนังห้อง ดูแบบขยาย	ชุด	2.00	112,225.00	224,450.00	-	-	224,450.00
	ตกแต่งผนังห้อง ดูแบบขยาย	ชุด	1.00	289,700.00	289,700.00	-	-	289,700.00
F4.2	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	1.00	11,600.00	11,600.00	-	-	11,600.00
F3.10	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	1.00	25,912.00	25,912.00	-	-	25,912.00
ชั้นที่ 4								
F3.3	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	1.00	25,912.00	25,912.00	-	-	25,912.00
F2	เคาน์เตอร์	ชุด	1.00	96,818.00	96,818.00	-	-	96,818.00
F5.2	ตู้สูง	ชุด	1.00	43,000.00	43,000.00	-	-	43,000.00
F3.7	ตู้พื้น + ตู้แขวน	ชุด	1.00	97,327.00	97,327.00	-	-	97,327.00
F1.3	ตู้พื้น	ชุด	1.00	34,514.00	34,514.00	-	-	34,514.00
F5.3	ตู้สูง	ชุด	1.00	98,000.00	98,000.00	-	-	98,000.00
F3.8	ตู้พื้น + ตู้แขวน	ชุด	1.00	149,552.00	149,552.00	-	-	149,552.00
F10	ตู้วางทีวี	ชุด	2.00	29,800.00	59,600.00	-	-	59,600.00
F11	ตู้หัวเตียง	ชุด	4.00	7,980.00	31,920.00	-	-	31,920.00
F9.1	ตู้เสื้อผ้า-โต๊ะ	ชุด	2.00	69,800.00	139,600.00	-	-	139,600.00
F3.10	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	2.00	25,912.00	51,824.00	-	-	51,824.00
	ตกแต่งผนังห้อง ดูแบบขยาย	ชุด	2.00	112,225.00	224,450.00	-	-	224,450.00
F10	ตู้วางทีวี	ชุด	2.00	29,800.00	59,600.00	-	-	59,600.00
F11	ตู้หัวเตียง	ชุด	4.00	7,980.00	31,920.00	-	-	31,920.00
F9.2	ตู้เสื้อผ้า-โต๊ะ	ชุด	2.00	69,800.00	139,600.00	-	-	139,600.00
F3.10	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	2.00	25,912.00	51,824.00	-	-	51,824.00
	ตกแต่งผนังห้อง ดูแบบขยาย	ชุด	2.00	112,225.00	224,450.00	-	-	224,450.00
	ตกแต่งเวที-ผนังห้อง ดูแบบขยาย	ชุด	1.00	289,700.00	289,700.00	-	-	289,700.00
F4.2	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	ชุด	1.00	11,600.00	11,600.00	-	-	11,600.00
รวม				6,863,480.00	-	-	-	6,863,480.00
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				ส่งชื่อ.....				
(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				ส่งชื่อ.....				
2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อลอยตัว				ส่งชื่อ.....				
C1	เก้าอี้ ES-685GA หุ้มไวนิล	ชุด	17.00	4,200.00	71,400.00	-	-	71,400.00
C2	เก้าอี้ทำงาน FW-201	ชุด	26.00	2,500.00	65,000.00	-	-	65,000.00
C3	เก้าอี้ทำงาน SL1RA6	ชุด	23.00	5,800.00	133,400.00	-	-	133,400.00
C4	เก้าอี้ FW-901	ชุด	19.00	3,500.00	66,500.00	-	-	66,500.00
C5	เก้าอี้ SL3R	ชุด	1.00	9,400.00	9,400.00	-	-	9,400.00
T1	โต๊ะทำงาน CM-57	ชุด	1.00	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00
T4	โต๊ะกลาง CM-10	ชุด	1.00	4,300.00	4,300.00	-	-	4,300.00
T5	โต๊ะข้าง CM-11	ชุด	2.00	3,300.00	6,600.00	-	-	6,600.00
S1.1	โซฟา 1 ที่นั่ง SM-303	ชุด	2.00	6,400.00	12,800.00	-	-	12,800.00
S1.3	โซฟา 3 ที่นั่ง SM-301	ชุด	1.00	12,600.00	12,600.00	-	-	12,600.00

โครงการก่อสร้าง อาคารคลอด พักผู้ป่วยใน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่

8791 / 53

เอกสารเลขที่

R03-8791/53-11260-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
T1	โต๊ะทำงาน CM-57	ชุด	1.00	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00
T2	โต๊ะทำงาน CD-260	ชุด	1.00	9,200.00	9,200.00	-	-	9,200.00
S1.2	โซฟา 3 ที่นั่ง SM-303/S	ชุด	3.00	11,500.00	34,500.00	-	-	34,500.00
S1.2	โซฟา 3 ที่นั่ง SM-303/S	ชุด	3.00	11,500.00	34,500.00	-	-	34,500.00
T6	โต๊ะ 2CST0808	ชุด	1.00	7,600.00	7,600.00	-	-	7,600.00
T6	โต๊ะ 2CST0808	ชุด	2.00	7,600.00	15,200.00	-	-	15,200.00
T1	โต๊ะทำงาน CM-57	ชุด	1.00	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00
F13	โซฟาพักผ่อน	ชุด	3.00	23,500.00	70,500.00	-	-	70,500.00
F13	โซฟาพักผ่อน	ชุด	18.00	23,500.00	423,000.00	-	-	423,000.00
S1.2	โซฟา 3 ที่นั่ง SM-303/S	ชุด	2.00	11,500.00	23,000.00	-	-	23,000.00
S1.2	โซฟา 3 ที่นั่ง SM-303/S	ชุด	2.00	11,500.00	23,000.00	-	-	23,000.00
T3	โต๊ะประชุม CM-1060	ชุด	1.00	4,600.00	4,600.00	-	-	4,600.00
	โต๊ะประชุม CM-1460	ชุด	10.00	5,200.00	52,000.00	-	-	52,000.00
	โต๊ะประชุม CMR-66	ชุด	2.00	3,300.00	6,600.00	-	-	6,600.00
T1	โต๊ะทำงาน CM-57	ชุด	1.00	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00
T2	โต๊ะทำงาน CD-260	ชุด	1.00	9,200.00	9,200.00	-	-	9,200.00
F13	โซฟาพักผ่อน	ชุด	3.00	23,500.00	70,500.00	-	-	70,500.00
F13	โซฟาพักผ่อน	ชุด	18.00	23,500.00	423,000.00	-	-	423,000.00
S1.2	โซฟา 3 ที่นั่ง SM-303/S	ชุด	2.00	11,500.00	23,000.00	-	-	23,000.00
S1.2	โซฟา 3 ที่นั่ง SM-303/S	ชุด	2.00	11,500.00	23,000.00	-	-	23,000.00
CT1	ม่านกันแดด พร้อมราวม่าน	ม.	272.00	1,450.00	394,400.00	-	-	394,400.00
CT2	ม่านกันแดด พร้อมราวม่าน	ม.	54.00	1,900.00	102,600.00	-	-	102,600.00
CT3	ผ้าม่าน	ม.	23.00	2,200.00	50,600.00	-	-	50,600.00
CT4	ผ้าม่าน	ม.	25.20	1,300.00	32,760.00	-	-	32,760.00
CT5	ผ้าม่าน	ม.	8.00	2,050.00	16,400.00	-	-	16,400.00
CT6	ผ้าม่าน	ม.	8.00	2,200.00	17,600.00	-	-	17,600.00
	รวม				2,274,760.00			2,274,760.00
	2.2 ครุภัณฑ์งานระบบโสตทัศนฯ, ระบบคอมพิวเตอร์							
	2.2.1 งานระบบเรียกตามสาย							
1	FM/AM TUNER & USB PLAYER	ชุด	1.00	15,040.00	15,040.00	-	-	15,040.00
2	ปรับแอมป์และตัวเลือกโซนในการเปิด 6 โซน	ชุด	1.00	23,920.00	23,920.00	-	-	23,920.00
3	ไมโครโฟนประกาศชนิดตั้งโต๊ะ 6 โซน	ชุด	1.00	11,600.00	11,600.00	-	-	11,600.00
4	เครื่องขยายเสียงขนาด 2x250W	ชุด	1.00	39,600.00	39,600.00	-	-	39,600.00
5	STANDARD RACK 19"	ชุด	1.00	14,400.00	14,400.00	-	-	14,400.00
6	ค่าติดตั้ง/ทดสอบระบบ	L/S	1.00	3,500.00	3,500.00	1,800.00	1,800.00	5,300.00
	รวม				108,060.00		1,800.00	109,860.00
	2.2.2 งานระบบภาพและเสียง ห้องประชุม ชั้น 3							
1	เครื่องผสมและขยายสัญญาณเสียง	ชุด	1.00	67,700.00	67,700.00	-	-	67,700.00
2	ลำโพงสองทาง ขนาด 200 วัตต์	ชุด	2.00	30,500.00	61,000.00	-	-	61,000.00
3	เครื่องเล่นดีวีดี 1 แผ่น	ชุด	1.00	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00
4	ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	ชุด	2.00	39,500.00	79,000.00	-	-	79,000.00

โครงการก่อสร้าง อาคารคลอสด พักผู้ป่วยใน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่ 8791 / 53

เอกสารเลขที่ R03-8791/53-11260-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
5	ไมโครโฟนไร้สายแบบหนีบกเสื้อ	ชุด	1.00	37,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00
6	ไมโครโฟนมีสายแบบมือถือ	ชุด	1.00	4,390.00	4,390.00	-	-	4,390.00
7	สายไมโครโฟน 10 เมตร	ชุด	1.00	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00
8	ขาตั้งพื้นไมโครโฟนแบบบูม	ชุด	2.00	3,150.00	6,300.00	-	-	6,300.00
9	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งโต๊ะ	ชุด	2.00	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00
10	เครื่องฉายโปรเจคเตอร์ขนาดความสว่าง 6,000 ANSI	ชุด	1.00	98,000.00	98,000.00	-	-	98,000.00
11	ขาตั้งสำหรับเครื่องฉายโปรเจคเตอร์	ชุด	1.00	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00
12	จอรับภาพชนิดมอดเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 120"	ชุด	1.00	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00
13	HDMI OUTLET WALL TYPE	ชุด	1.00	800.00	800.00	-	-	800.00
14	ชุดแปลงสายสัญญาณ HDMI เป็นสาย UTP	ชุด	1.00	12,800.00	12,800.00	-	-	12,800.00
15	ตู้แร็คสำหรับจัดวางอุปกรณ์ภาพและเสียง	ชุด	1.00	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
16	ค่าติดตั้ง/ทดสอบระบบ	L/S	1.00	15,000.00	15,000.00	8,000.00	8,000.00	23,000.00
	รวม				446,090.00		8,000.00	454,090.00
2.2.3 งานระบบภาพและเสียง ห้องประชุม ชั้น 4								
1	เครื่องผสมและขยายสัญญาณเสียง	ชุด	1.00	67,700.00	67,700.00	-	-	67,700.00
2	ลำโพงสองทาง ขนาด 200 วัตต์	ชุด	2.00	30,500.00	61,000.00	-	-	61,000.00
3	เครื่องเล่นดีวีดี 1 แผ่น	ชุด	1.00	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00
4	ไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือ	ชุด	2.00	39,500.00	79,000.00	-	-	79,000.00
5	ไมโครโฟนไร้สายแบบหนีบกเสื้อ	ชุด	1.00	37,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00
6	ไมโครโฟนมีสายแบบมือถือ	ชุด	1.00	4,390.00	4,390.00	-	-	4,390.00
7	สายไมโครโฟน 10 เมตร	ชุด	1.00	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00
8	ขาตั้งพื้นไมโครโฟนแบบบูม	ชุด	2.00	3,150.00	6,300.00	-	-	6,300.00
9	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งโต๊ะ	ชุด	2.00	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00
10	เครื่องฉายโปรเจคเตอร์ขนาดความสว่าง 6,000 ANSI	ชุด	1.00	98,000.00	98,000.00	-	-	98,000.00
11	ขาตั้งสำหรับเครื่องฉายโปรเจคเตอร์	ชุด	1.00	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00
12	จอรับภาพชนิดมอดเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 120"	ชุด	1.00	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00
13	HDMI OUTLET WALL TYPE	ชุด	1.00	800.00	800.00	-	-	800.00
14	ชุดแปลงสายสัญญาณ HDMI เป็นสาย UTP	ชุด	1.00	12,800.00	12,800.00	-	-	12,800.00
15	ตู้แร็คสำหรับจัดวางอุปกรณ์ภาพและเสียง	ชุด	1.00	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
16	ค่าติดตั้ง/ทดสอบระบบ	L/S	1.00	15,000.00	15,000.00	8,000.00	8,000.00	23,000.00
	รวม				446,090.00		8,000.00	454,090.00
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
2.3 ครุภัณฑ์งานระบบปรับอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	ขนาด 7,000 BTU/H , 250 CFM. WALL TYPE	ชุด	3.00	11,100.00	33,300.00	-	-	33,300.00
	ขนาด 9,000 BTU/H , 250 CFM. WALL TYPE	ชุด	4.00	13,700.00	54,800.00	-	-	54,800.00
	ขนาด 12,000 BTU/H , 300 CFM. WALL TYPE	ชุด	4.00	15,500.00	62,000.00	-	-	62,000.00
	ขนาด 18,000 BTU/H , 500 CFM. WALL TYPE	ชุด	14.00	20,900.00	292,600.00	-	-	292,600.00

โครงการก่อสร้าง อาคารคลอด พักผู้ป่วยใน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบางมูลนาก ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่ 8791 / 53

เอกสารเลขที่ R03-8791/53-11260-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย ชุด	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
	ขนาด 24,000 BTU/H , 650 CFM. WALL TYPE		2.00	21,500.00	43,000.00	-	-	รวมเงิน 43,000.00
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	ขนาด 12,000 BTU/H , 400 CFM. CEILING TYPE	ชุด	2.00	23,900.00	47,800.00	-	-	47,800.00
	ขนาด 18,000 BTU/H , 600 CFM. CEILING TYPE	ชุด	4.00	27,000.00	108,000.00	-	-	108,000.00
	ขนาด 24,000 BTU/H , 800 CFM. CEILING TYPE	ชุด	4.00	30,200.00	120,800.00	-	-	120,800.00
	ขนาด 36,000 BTU/H , 1200 CFM. CEILING TYPE	ชุด	3.00	42,800.00	128,400.00	-	-	128,400.00
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	ขนาด 25,000 BTU/H , 700 CFM. CASSETTE TYPE	ชุด	2.00	34,500.00	69,000.00	-	-	69,000.00
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							
	ขนาด 42,000 BTU/H , 600 CFM. DUCT TYPE	ชุด	2.00	238,000.00	476,000.00	-	-	476,000.00
	DOUBLE SKIN หน้า 40 มิลลิเมตร							
	รวม				1,435,700.00		-	1,435,700.00
	2.3 ครุภัณฑ์งานระบบเย็นทรีไปไลน์							
1	โพลีเมอร์ขนาด 15 ลิตรต่อนาที	ชุด	60.00	2,500.00	150,000.00	-	-	150,000.00
2	ชุดให้ความชื้น HUMIBIFIER ขวดพลาสติกตกไม่แตก	ชุด	40.00	2,300.00	92,000.00	-	-	92,000.00
3	ชุดให้ความชื้น NEUBOLIZER ขวดพลาสติกตกไม่แตก	ชุด	30.00	3,900.00	117,000.00	-	-	117,000.00
4	อุปกรณ์ชักขึ้น ปาก คอ จมูก พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	30.00	14,500.00	435,000.00	-	-	435,000.00
5	อุปกรณ์ชักขึ้น กระเพาะอาหาร พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	ชุด	40.00	26,000.00	1,040,000.00	-	-	1,040,000.00
	รวม				1,834,000.00		-	1,834,000.00
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี							
1	ค่าเช่ารถโมบายเครน, รถปั๊ม	วัน	24.00	12,000.00	288,000.00		-	288,000.00
2	รั้วชั่วคราวกั้นบริเวณก่อสร้างสูง 3.00 ม.	ตร.ม	172.00	300.00	51,600.00		-	51,600.00
3	งานระบบป้องกันเศษวัสดุและฝุ่น	ตร.ม	1,849.00	200.00	369,800.00		-	369,800.00
	รวมเงิน				709,400.00		-	709,400.00